РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Подъеланское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.04.2023                                                                                                                                № 23
с. Подъеланка
Об определении даты, времени и границ места проведения массовых праздничных мероприятий посвященных празднованию Дня Победы на территории Подъеланского муниципального образования
В связи с проведением массовых праздничных мероприятий посвященных празднованию Дня Победы на территории Подъеланского муниципального образования, в соответствии с подпунктом «г» пункта 1 постановления Правительства Иркутской области от 14 октября 2011 года № 313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить дату, время и границы места проведения массовых мероприятий посвященных празднованию Дня Победы на территории Подъеланского муниципального образования:
- местом проведения праздничного массового мероприятия тематический концерт «Память вечно жива» - МКУК «Центр досуга и информации» Подъеланского муниципального образования, расположенного по адресу: Иркутская область, Усть – Илимский район, с. Подъеланка, ул. Мира, 8;

- время проведения 08.05.2023 года: с 13.00 до 14.00 часов.
Местом проведения праздничного массового мероприятия Митинг памяти «Война. Победа. Память.» - территория МКОУ «Подъеланская СОШ» Обелиск, расположенный по адресу: Иркутская область, Усть – Илимский район, с. Подъеланка, ул. Школьная, 8;
- время проведения 09.05.2023 года: с 12.00 до 13.00 часов.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Подъеланский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Усть – Илимский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Подъеланского муниципального образования                                                      Е.Н. Коновалова